I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
Kurucunun Unvani
Yéneticinin Unvani
)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Siresi
-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
|-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatirm Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitli Alis-Satis islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katiima Pay1 Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

B-)
C-)
D-)
E-)

i-)Katiima Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL)

1l-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON
A-2022

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON

MEKSA PORTFOY YONETIMI AS.
MEKSA PORTFOY YONETIMIA S.
56.248.420,29

137.004.084,000

24 Haziran 1998

Stresizdir.

0,410560
0,356608
15,13
217,88
217,88

60,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,53
0,00
0,00
0,00
0,00

0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35.989.270,29

14.695.284,87

VADEY )
NOMIN  FAIZ ic BORSA TOPLA TOPLA
TOPLAM
MENKUL KIYMET DQV“Z IHRAGCI KURUM m{ﬁi KAEAN ISINKODU ~ ALFAIZ ODEME NOMINAL DEGER B’iwﬁ"@ SATTA%‘:‘L['S ISKONTO REP%TT%:NAT SOZLES NETTU[;C:::E Gué“éggﬁak DEGER GT:P M(FPD M (FTD
CINS| pas ORANI  SAYISI ORANI (%) ME NO ) Gore) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tirk
AGHOL . AGANADOLUGRUBU HOLDING TRAYAZIC91Q6 1360000 89078614 28.11.2022 110400000 150144000 430 265 267
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM
AHGAZ n NERI VE YATRMAS TREAHLAO0019 1550000 95850000 29.12.2022 90500000 140275000 401 248 249
AKSA gL AKSAAKRILIKKIMYA SANAYI TRAAKSAWOLEL 550000  77,633191 21.11.2022 91950000 50572500 145 089 090
ALKIM TL ALKIMALKALI KIMYA A TRAALKIMO1EQ 1100000 37,240000 21.11.2022 39180000  430.98000 123 076 077
AYDEM n  AYDEM YEN‘LENEBILIR ENERII TREAYDM00024 4400000 18426390 23.11.2022 26460000 116424000 333 206 207
BIZIM TOPTAN SATIS
BIZIM n AL A TREBZMT00017 2500000  34,648203 20.12.2022 35560000  889.00000 254 157 158
cLesi TL  GELEBIHAVA SERVISIAS. TRACLEBI9IMS 120000 642861167 21.12.2022 738.800000 88656000 254 156 158
E1S ECZACIBASI ILAG, SINAI VE
EciLe T e e TRAECILCO1ED 075 4320000 22.02.2018 32,220000 2417 000 000 000
E-DATA TEKNOLOJI
EDATA i PAZARLAMA AS TREEDTA00021 23.00000 23928869 23.11.2022 27100000 62330000 178 110 111
EGSER n EGE SERAMIK SANAYI VE TRAEGSERO1FO 1350000 30760000 21.11.2022 41860000 56511000 162 100 1,00
TICARETAS g
ENOSA n ENERJISA ENERJI A.S TREENSAO0014 11500000 33394109 28.12.2022 36060000 414690000 1184 732 737
ENKAL TL  ENKAINSAAT VE SANAYIAS TREENKAO0O1L 100.00017 24539805 20.12.2022 33.140000 331400563 948 58 589
ERCE n  ERCIvAS CELLKSBORU SANAYI TREERCY00027 600000 152500000 14.12.2022 174000000 104400000 299 184 186
GENTAS GENEL METAL SANAYI
GENTS n A s TRAGENTS91C4 6550000 6557684 21.11.2022 7180000 47029000 135 083 084
GSDHO i GSD HOLDING AS. TRAGSDHO91Q9 14200066 2467893 21.11.2022 4180000 59356276 170 105 106
INDEKS BILGISAYAR
INDES TL GiSTENLER MOHENDISLIK TREINDX00019 33.000,00 15896092 21.11.2022 20920000  690.35000 198 122 123
ISMEN S YATIRIMMENKUL DEGERLER TREISMD00011 2500000  30,697792 21.11.2022 65000000 162500000 465 287 289
KOZA ANADOLU METAL
KOZAA TU MADENGILIK 15 ETVELERI AS, TREKOZA00014 2000000 51584932 30.12.2022 53600000 155440000 445 274 276
LoGo OGO YAZILIV SANAVITICARET TRALOGOW91U2 1550000 51206271 21.11.2022 60750000 108112500 309 191 192
MAVI . MAVIGIM SAANQ‘” VE TICARET TREMAVI00037 700000  89,067486 21.11.2022 132200000 92540000 265 163 165
MEPET i METRO PETROL TREMEPT00012 9650000 4354359 21.11.2022 6160000 59444000 170 105 106
MGROS i MIGROS TURK TASS, TREMGTI00012 11.000,00  140,697545 20.12.2022 146500000 161150000 461 284 286
oDAS i ODAS ELEKTRIK TREODAS00014 4000000 9325052 21112022 11250000 45000000 129 079 080
6ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM
ozKGY n PRV TREOZAK00014 3500000  12,332043 21.11.2022 20500000 71750000 205 127 128
PETKM i PETKIMPETROKIMYA HOLOING TRAPETKMO1E0 036 6722222 24.03.2022 19,960000 719 000 000 000
PGSUS TL  PEGASUS HAVA TASIMACILIGI TREPEGS00016 675000 376382563 21.12.2022 480000000 324000000 927 572 576
PSDTC n PERG;"SE;‘:TT:TSUS ois TREPERGO0018 13.000,00 32700000 21.11.2022 38600000 50180000 144 089 089
SASA T A e YESTER TRASASAWO1EA 178 18,044944 0052022 110,000000 19580 000 000 000
sIse . TSISEVE CAVFABRIALARI TRASISEW91Q3 083 14228916 31.03.2022 42,920000 3562 000 000 000



TAV HAVALIMANI ISLETMELERI

TAVHL T TRETAVH00018 13.500,00 86,833333 21.12.2022
TTRAK T TURKMT:‘:TEESER\‘/E\Z;RAAT TRETTRK00010 1.500,00 477,456733 24.11.2022
Tuprs w  TUPRASTURKYE PETROL R 410000 assast 26112022
GRUP TOPLAMI 911.654,55
GRUP TOPLAMI 911.654,55
TPP 2.01.2023 11,05 9.856.944,14 11,050000 30.12.2022 9.856.944,14
GRUP TOPLAMI 9.856.944,14
GRUP TOPLAMI 9.856.944,14
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK0123 T F_AKBNK0123 957,00 20,290000 26.12.2022
F_ASELS0123 T F_ASELS0123 165,00 60,8300 26.12.2022
F_DOHOL0123 T F_DOHOL0123 643,00 10,4500 26.12.2022
F_GARAN0123 T F_GARAN0123 287,00 31,3700 26.12.2022
F_ISCTRO123 T F_ISCTRO123 1.819,00 13,3600 26.12.2022
F_KCHOL0123 T F_KCHOL0123 200,00 84,7700 26.12.2022
F_MGROS0123 T F_MGROS0123 50,00 151,6000 26.12.2022
F_SAHOL0123 T F_SAHOL0123 400,00 45,4500 26.12.2022
F_TCELLO123 T F_TCELLO123 228,00 39,5200 14.12.2022
F_THYAO0123 T F_THYAO0123 215,00 146,6700 26.12.2022
F_TTKOMO0123 T F_TTKOMO0123 380,00 23,9300 14.12.2022
F_USDTRY0223 T F_USDTRY0223 60,00 19,7212 28.12.2022
F_USDTRY0323 T F_USDTRY0323 300,00 20,1600 28.12.2022
F_VAKBNO0123 T F_VAKBNO0123 746,00 12,3500 26.12.2022
F_YKBNK0123 T F_YKBNK0123 1.439,00 12,4000 26.12.2022
F_XAGUSD0223 usb F_XAGUSD0223 450,00 24,3900 13.12.2022
Kisa
F_XU0300223 T F_XU0300223 55,00 6.265,7500 30.12.2022
GRUP TOPLAMI 8.394,00
GRUP TOPLAMI 8.394,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 11.850.075,76
GRUP TOPLAMI 11.850.075,76
GRUP TOPLAMI 11.850.075,76
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-JFON PORTFOY DEGERI 56.661.511,07 100,73 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 241135 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -415.502,13 -0,74%
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI | 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 56.248.420,29
100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen 14.771,02 0,0263 %
Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 111.204,60 0,1977 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 912,00 0,0016 %
Kayda Alma Ucreti 2.161,50 0,0038 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Igin Odenen 3.649,41 0,0065 %
Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 640,00 0,0011 %
Diger Harcamalar 545,91 0,0010 %
Takasbank Komisyonu 368,52 0,0007 %
134.340,26 0,2389 %
VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
B-Gegen Ay Icinde Yatirim Fonlarina lliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla Tigili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TSARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI A.S. 13.12.2022 24,440 733.200,00 30.000,00
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,820 168.300,86 4.123,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,720 10.180,00 250,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,760 10.190,00 250,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,700 30.525,00 750,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,740 10.185,00 250,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,780 10.195,00 250,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,800 10.200,00 250,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,940 68.902,02 1.683,00
SANAYIAS.
KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,880 16.352,00 400,00

SANAYIAS.

93,500000

660,000000

529,900000

1.262.250,00

990.000,00

2.172.590,00

34.954.491,17

34.954.491,17

11,050000

20,210000
64,270000
10,940000
31,090000
13,240000
86,100000

151,230000
46,490000
39,100000

146,630000
25,340000
19,641800
20,169200
12,230000
12,230000
24,020000

6.263,500000

9.856.944,14

9.856.944,14
9.856.944,14

1.934.097,00
1.060.455,00
703.442,00
892.283,00
2.408.356,00
1.722.000,00
756.150,00
1.859.600,00
891.480,00
3.152.545,00
962.920,00
1.178.508,00
6.050.760,00
912.358,00
1.759.897,00
2.021.099,25

3.444.925,00

31.710.875,25

31.710.875,25

11.850.075,76
11.850.075,76

11.850.075,76
56.661.511,07

3,61
2,83

6,22
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00

223
175

383
61,70
61,70

17,39
17,39
17,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2091
20,91
20,91
100,00

224
176

386
62,15
62,15

17,52
17,52
17,52

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,640 181.538,88 4.467,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,560 91.260,00 2.250,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,540 13.783,60 340,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,620 30.465,00 750,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,580 10.145,00 250,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,600 62.645,80 1.543,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,520 10.130,00 250,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,500 98.050,50 2.421,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,480 51.531,04 1.273,00
SANAYIAS.

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET VE 16.12.2022 40,840 10.210,00 250,00
SANAYIAS.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 28.12.2022 53,500 240.750,00 4.500,00
ISLETMELERIAS.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 28.12.2022 53,450 160.350,00 3.000,00
ISLETMELERIA.S.

HISSE TURK Toplami: 2.029.089,70 59.500,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. ISLEM . NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARMI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,200 153.600,00 3.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,600 464.400,00 9.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,650 206.600,00 4.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,550 463.950,00 9.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,800 207.200,00 4.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,850 51.850,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,700 129.250,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 2.12.2022 51,500 206.000,00 4.000,00
ISLETMELERI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA SERVISI AS. 8.12.2022 720,200 166.366,20 231,00

CLEBI CELEBI HAVA SERVISI AS. 8.12.2022 719,400 31.653,60 44,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 8.12.2022 417,100 520.123,70 1.247,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 8.12.2022 417,000 105.501,00 253,00

TAVHL TAV HAVALIMANI ISLETMELER! AS. 8.12.2022 86,400 1.036.800,00 12.000,00

ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI AS. 12.12.2022 24,400 1.708.000,00 70.000,00

ERCB ERCIVAS GELIK BORU SANAYI AS. 12.12.2022 152,500 915.000,00 6.000,00

BIZIM B1ZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,600 314.064,20 9.077,00

BIZIM BIZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,540 189.970,00 5.500,00

BIZIM B1ZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,680 27.778,68 801,00

BIZIM BIZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,740 112.627,08 3.242,00

BIZIM BIZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,720 33.227,04 957,00

BIZIM B1ZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,760 6.952,00 200,00

BIZIM BIZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,780 148.301,92 4.264,00

BIZIM B1ZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,820 18.663,52 536,00

BIZIM B1ZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,560 7.706,88 223,00

BIZIM B1ZIM TOPTAN SATIS MAGAZALARI 16.12.2022 34,580 6.916,00 200,00

ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI AS. 16.12.2022 27,000 810.000,00 30.000,00

MGROS MIGROS TURK TAS. 16.12.2022 140,700 1.509.711,00 10.730,00

MGROS MIGROS TURK TAS. 16.12.2022 140,600 37.962,00 270,00

CLEBI CELEBI HAVA SERVISI AS. 19.12.2022 732,000 146.400,00 200,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 19.12.2022 472,700 43.015,70 91,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIGI 19.12.2022 473,000 103.114,00 218,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 19.12.2022 472,900 109.239,90 231,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 19.12.2022 472,800 99.288,00 210,00

TAVHL 19.12.2022 90,300 135.450,00 1500,00

TAV HAVALIMANI ISLETMELERI A.S.



ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,820 416.651,08 13.094,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,840 477.600,00 15.000,00
ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,780 275.119,46 8.657,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,760 332.495,44 10.469,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,800 219.610,80 6.906,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,740 27.740,76 874,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,880 159.400,00 5.000,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 21.12.2022 31,860 159.300,00 5.000,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 26.12.2022 35,440 1.291.362,72 36.438,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 26.12.2022 35,460 243.716,58 6.873,00
ENJSA ENERUISA ENERJIAS. 26.12.2022 35,480 237.325,72 6.689,00
AHGAZ AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM 27.12.2022 95,850 1.485.675,00 15.500,00
ENERJI VE YATRIMAS.
. Toplami: 15.552.679,98 325.225,00
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
2122022 1122022 5.215.000,00
5122022  2.12.2022 6.000.000,00
6.12.2022 5122022 6.404.000,00
7.12.2022 6.12.2022 5.305.000,00
8122022  7.12.2022 2.698.000,00
8.12.2022 7.12.2022 3.195.000,00
9.12.2022 8122022 6.316.000,00
Hi 9.12.2022 2.364.000,00
wE 9.12.2022 3.642.000,00
Hi 12.12.2022 5.920.000,00
wE 13.12.2022 6.700.000,00
Hi 14.12.2022 6.524.000,00
i 15.12.2022 1.583.000,00
Hi 15.12.2022 6.417.000,00
i 16.12.2022 8.000.000,00
Hi 19.12.2022 8.000.000,00
i 20.12.2022 7.078.000,00
Hi 21.12.2022 6.888.000,00
S 22.12.2022 8.600.000,00
Hi 23.12.2022 7.237.000,00
i 26.12.2022 5.000.000,00
Hi 26.12.2022 3.043.000,00
s 27.12.2022 10.115.000,00
Hi Y 28.12.2022 8.835.000,00
i 20.12.2022 4.161.000,00
Hi Y 29.12.2022 5.039.000,00
2.01.2023 _ 30.12.2022 9.848.000,00
TPP Toplami: 160.127.000,00
J) VADELI iSLEM VE OPSiYON BORSASI (UZUN)
1 ISLEM i NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TSARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGER!
FUTURES
F_THYAO1222 Hi Y 8.12.2022 137,180 1.454.108,00 106,00
F_VAKBN1222 i 8.12.2022 9,640 64.588,00 67,00
F_YKBNK1222 Hi Y 8.12.2022 10,890 143.748,00 132,00
F_VAKBN1222 i 8.12.2022 9,810 267.813,00 273,00
F_THYAO1222 Hi Y 8.12.2022 137,160 370.332,00 27,00
F_THYAO1222 i 8.12.2022 137,170 27.434,00 2,00
F_AKBNK1222 Hi Y 8.12.2022 15,970 164.491,00 103,00
F_GARAN1222 i 8.12.2022 25,200 65.754,00 26,00
F_ISCTR1222 Hi Y 8.12.2022 10,050 22.110,00 22,00
F_ISCTR1222 i 8.12.2022 10,080 196.560,00 195,00
F_YKBNK1222 Hi Y 8.12.2022 11,040 587.328,00 532,00
F_XAGUSD1222 i 8.12.2022 23,050 965.503,42 225,00
F_AKBNK1222 B il 8.12.2022 16,400 682.240,00 416,00
F_GARAN1222 i 8.12.2022 26,150 39.225,00 15,00
F_GARAN1222 B i 8.12.2022 26,160 238.056,00 91,00
F_ISCTR1222 i 8.12.2022 10,130 888.401,00 877,00
F_XU0301222 B i 12.12.2022 5.545,500 55.455,00 1,00
F_XU0301222 S 12.12.2022 5.546,000 499.140,00 9,00
F_XU0301222 B i 12.12.2022 5.538,250 276.912,50 5,00
F_TTKOM0123 S 12.12.2022 20,510 1.199.835,00 585,00
F_XU0301222 B i 12.12.2022 5.538,500 276.925,00 5,00
F_XU0301222 S 12.12.2022 5.541,500 55.415,00 1,00
F_XU0301222 B il 12.12.2022 5.541,750 498.757,50 9,00
F_XU0301222 i 12.12.2022 5.539,500 166.185,00 3,00
F_XU0301222 B il 12.12.2022 5.540,000 387.800,00 7,00
F_TCELL0123 i 12.12.2022 36,600 402.600,00 110,00
F_TCELL0123 B il 12.12.2022 36,610 194.033,00 53,00
F_TCELL0123 i 12.12.2022 36,580 603.570,00 165,00
F_KOZAL0123 B il 13.12.2022 471,670 235.835,00 5,00
F_KOZAL0123 i 13.12.2022 471,500 471.500,00 10,00
F_KOZAL0123 B il 13.12.2022 471,300 235.650,00 5,00
F_KOZAL0123 i 13.12.2022 471,000 235.500,00 5,00
F_KOZAL0123 B il 13.12.2022 470,580 235.290,00 5,00
F_XAGUSD0223 A 13.12.2022 23,710 1.986.650,23 450,00
F_TTKOM0123 s 14.12.2022 20,960 167.680,00 80,00



F_TTKOMO0123 i 14.12.2022 21,000 210.000,00 100,00
F_TTKOMO0123 HitHHH I 14.12.2022 20,970 419.400,00 200,00
F_XU0300223 i 19.12.2022 6.000,000 1.500.000,00 25,00
F_XU0300223 HitHHH 19.12.2022 5.948,000 535.320,00 9,00
F_XU0300223 i 19.12.2022 5.942,500 594.250,00 10,00
F_XU0300223 HitHHH 19.12.2022 5.943,500 1.783.050,00 30,00
F_VAKBN1222 i 19.12.2022 13,370 267.400,00 200,00
F_YKBNK1222 wHHHHH 19.12.2022 12,150 455.625,00 375,00
F_XU0301222 i 19.12.2022 5.714,750 114.295,00 2,00
F_XU0301222 HitHHH 19.12.2022 5.715,000 228.600,00 4,00
F_XU0301222 i 19.12.2022 5.715,750 1.943.355,00 34,00
F_XU0300223 HiHHH 19.12.2022 5.975,500 1.732.895,00 29,00
F_AKBNK1222 I 19.12.2022 19,360 242.000,00 125,00
F_GARAN1222 HHHHH 19.12.2022 29,560 11.824,00 4,00
F_GARAN1222 I 19.12.2022 29,570 209.947,00 71,00
F_ISCTR1222 HiHHH I 19.12.2022 12,860 790.890,00 615,00
F_XU0300223 i 19.12.2022 5.941,750 59.417,50 1,00
F_MGROS0123 HiHHH I 21.12.2022 151,980 30.396,00 2,00
F_MGROS0123 I 21.12.2022 152,200 1.141.500,00 75,00
F_MGROS0123 HiHHH 21.12.2022 152,070 76.035,00 5,00
F_MGROS0123 I 21.12.2022 152,080 30.416,00 2,00
F_MGROS0123 HiHHH I 21.12.2022 152,190 76.095,00 5,00
F_MGROS0123 i 21.12.2022 152,110 30.422,00 2,00
F_MGROS0123 HiHHH I 21.12.2022 152,000 60.800,00 4,00
F_KOZAL0123 I 22.12.2022 541,000 378.700,00 7,00
F_KOZAL0123 HiHHH 22.12.2022 541,200 270.600,00 5,00
F_KOZAL0123 I 22.12.2022 541,460 54.146,00 1,00
F_KOZAL0123 HHHHH 22.12.2022 541,470 54.147,00 1,00
F_KOZAL0123 I 22.12.2022 541,560 54.156,00 1,00
F_KOZAL0123 HiHHH I 22.12.2022 540,400 270.200,00 5,00
F_KOZAL0123 i 22.12.2022 540,370 54.037,00 1,00
F_KOZAL0123 Hi 22.12.2022 540,390 216.156,00 4,00
F_KOZAL0123 HitHHRI 22.12.2022 540,000 270.000,00 5,00
F_KCHOLO0123 Hi 26.12.2022 80,400 410.040,00 51,00
F_KCHOL0123 HitHHRI 26.12.2022 80,540 201.350,00 25,00
F_KCHOL0123 Hi 26.12.2022 80,550 998.820,00 124,00
F_AKBNK0123 HitHHRI 26.12.2022 20,620 1.973.334,00 957,00
F_DOHOLO0123 Hi 26.12.2022 10,800 694.440,00 643,00
F_YKBNKO0123 HitHHRI 26.12.2022 12,570 1.808.823,00 1.439,00
F_GARANO0123 Hi 26.12.2022 31,320 310.068,00 99,00
F_GARAN0123 HitHHRI 26.12.2022 31,330 589.004,00 188,00
F_SAHOL0123 Hi 26.12.2022 45,590 820.620,00 180,00
F_SAHOL0123 HitHHRI 26.12.2022 45,600 1.003.200,00 220,00
F_ISCTR0123 Hi 26.12.2022 13,540 1.727.704,00 1.276,00
F_ISCTR0123 HitHHRI 26.12.2022 13,550 735.765,00 543,00
F_THYAOO0123 Hi 26.12.2022 148,990 342.677,00 23,00
F_THYAO0123 HitHHRI 26.12.2022 149,000 2.860.800,00 192,00
F_ASELS0123 Hi 26.12.2022 61,550 338.525,00 55,00
F_ASELS0123 HitHHRI 26.12.2022 61,560 61.560,00 10,00
F_ASELS0123 Hi 26.12.2022 61,580 61.580,00 10,00
F_ASELS0123 HitHHRI 26.12.2022 61,600 554.400,00 90,00
F_VAKBNO0123 Hi 26.12.2022 12,720 948.912,00 746,00
F_USDTRY0323 HitHHRI 28.12.2022 20,130 5.636.400,00 280,00
F_USDTRY0223 Hi Y 28.12.2022 19,660 1.179.600,00 60,00
F_USDTRY0323 HitHHR I 28.12.2022 20,131 402.620,00 20,00
F_XU0300223 Hi Y 30.12.2022 6.294,250 1.258.850,00 20,00
F_XU0300223 HitHHR I 30.12.2022 6.295,750 62.957,50 1,00
F_XU0300223 Hi Y 30.12.2022 6.292,500 1.258.500,00 20,00
F_XU0300223 HitHHR I 30.12.2022 6.292,750 1.195.622,50 19,00
FUTURES Toplami: 56.964.671,15 13.872,00
J) VADELIi iSLEM VE OPSIYON BORSASI (KISA)

1 ISLEM i NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
F_KOZAA1222 Hi Y 2.12.2022 52,510 105.020,00 20,00
F_KOZAA1222 HitHHR I 2.12.2022 52,480 146.944,00 28,00
F_KOZAA1222 Hi Y 2.12.2022 52,440 52.440,00 10,00
F_KOZAA1222 HitHHR I 2.12.2022 52,390 94.302,00 18,00
F_KOZAA1222 Hi Y 2.12.2022 52,400 115.280,00 22,00
F_KOZAA1222 HitHHR I 2.12.2022 52,340 104.680,00 20,00
F_KOZAA1222 Hi Y 2.12.2022 52,420 99.598,00 19,00
F_KOZAA1222 HitHHR I 2.12.2022 52,410 52.410,00 10,00
F_KOZAA1222 Hi Y 2.12.2022 52,450 99.655,00 19,00
F_KOZAA1222 HitHHR I 2.12.2022 52,560 36.792,00 7,00
F_KOZAA1222 B i 2.12.2022 52,570 5.257,00 1,00
F_KOZAA1222 HitHH 2.12.2022 52,650 10.530,00 2,00
F_KOZAA1222 B il 2.12.2022 52,590 42.072,00 8,00
F_KOZAA1222 HitHH 2.12.2022 52,600 10.520,00 2,00
F_KRDMD1222 B i 2.12.2022 15,590 155.900,00 100,00
F_KOZAA1222 HitHH 2.12.2022 52,670 52.670,00 10,00
F_KOZAA1222 B i 2.12.2022 52,730 52.730,00 10,00
F_KRDMD1222 HitHH 2.12.2022 15,580 623.200,00 400,00
F_KRDMD1222 B i 2.12.2022 15,600 312.000,00 200,00
F_KOZAA1222 HitHH 2.12.2022 52,500 52.500,00 10,00
F_KOZAA1222 B il 2.12.2022 52,430 256.907,00 49,00
F_KOZAA1222 iR 2.12.2022 52,460 131.150,00 25,00
F_KOZAA1222 B il 2.12.2022 52,360 52.360,00 10,00
F_KOZAA1222 iR 2.12.2022 52,350 52.350,00 10,00
F_KOZAA1222 B il 2.12.2022 52,050 46.845,00 9,00
F_KOZAA1222 iR 2.12.2022 52,060 5.206,00 1,00
F_KOZAA1222 B il 2.12.2022 52,030 46.827,00 9,00
F_KOZAA1222 iR 2.12.2022 52,040 57.244,00 11,00
F_KOZAA1222 B il 2.12.2022 52,580 131.450,00 25,00
F_EREGL1222 iR 2.12.2022 43,030 215.150,00 50,00
F_EREGL1222 B il 2.12.2022 43,050 430.500,00 100,00
F_EREGL1222 HitHHH 2.12.2022 43,060 215.300,00 50,00
F_EREGL1222 i 2.12.2022 43,040 215.200,00 50,00



F_XU0301222 R 7.12.2022 5.256,500 315.390,00 6,00
F_XU0301222 HHHHHHT 7.12.2022 5.256,000 1.261.440,00 24,00
F_XU0301222 R 8.12.2022 5.173,000 620.760,00 12,00
F_XU0301222 HHHHHHT 8.12.2022 5.173,250 672.522,50 13,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 20,880 73.080,00 35,00
F_TTKOMO0123 HHHHHHT 13.12.2022 20,900 31.350,00 15,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 20,840 104.200,00 50,00
F_KOZAL1222 W 13.12.2022 461,700 692.550,00 15,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 20,960 104.800,00 50,00
F_TTKOMO0123 HHHHHHT 13.12.2022 20,990 104.950,00 50,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 21,000 105.000,00 50,00
F_XU0300223 ] 13.12.2022 5.830,000 1.049.400,00 18,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 20,910 177.735,00 85,00
F_TTKOMO0123 ] 13.12.2022 20,920 31.380,00 15,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 20,890 177.565,00 85,00
F_TTKOMO0123 ] 13.12.2022 20,870 208.700,00 100,00
F_XU0300223 R 13.12.2022 5.836,750 642.042,50 11,00
F_XU0300223 ] 13.12.2022 5.837,000 58.370,00 1,00
F_TTKOMO0123 R 13.12.2022 20,850 104.250,00 50,00
F_XAGUSD1222 ] 13.12.2022 23,460 1.092.057,14 250,00
F_TCELLO123 R 14.12.2022 36,790 367.900,00 100,00
F_XU0300223 ] 14.12.2022 5.658,750 1.697.625,00 30,00
F_XU0300223 R 15.12.2022 5.640,000 676.800,00 12,00
F_XU0300223 ] 15.12.2022 5.656,500 1.300.995,00 23,00
F_XU0300223 R 16.12.2022 5.742,500 803.950,00 14,00
F_XU0300223 ] 16.12.2022 5.745,000 574.500,00 10,00
F_XU0300223 R 16.12.2022 5.754,500 575.450,00 10,00
F_KCHOL1222 ] 26.12.2022 78,440 1.568.800,00 200,00
F_VAKBN1222 R 26.12.2022 12,420 926.532,00 746,00
F_THYAO1222 HHHHH I 26.12.2022 145,350 3.125.025,00 215,00
F_ISCTR1222 R 26.12.2022 13,160 723.800,00 550,00
F_SAHOL1222 HHHHH 26.12.2022 44,530 1.781.200,00 400,00
F_MGROS0123 AR 26.12.2022 146,900 411.320,00 28,00
F_MGROS0123 HHHHH 26.12.2022 146,920 146.920,00 10,00
F_MGROS0123 AR 26.12.2022 147,100 73.550,00 5,00
F_MGROS0123 HHHHH 26.12.2022 147,190 29.438,00 2,00
F_ISCTR1222 AR 26.12.2022 13,220 2.404.718,00 1.819,00
F_GARAN1222 HHHHH 26.12.2022 30,590 877.933,00 287,00
F_YKBNK1222 AR 26.12.2022 12,260 1.702.914,00 1.389,00
F_YKBNK1222 HHHHH 26.12.2022 12,270 61.350,00 50,00
F_AKBNK1222 AR 26.12.2022 20,100 1.441.170,00 717,00
F_AKBNK1222 HHHHH 26.12.2022 20,110 30.165,00 15,00
F_DOHOL1222 AR 26.12.2022 10,540 677.722,00 643,00
F_AKBNK1222 HHHHH 26.12.2022 20,120 452.700,00 225,00
F_XU0300223 AR 27.12.2022 6.156,750 2.770.537,50 45,00
F_XU0300223 HHHHH 28.12.2022 6.099,000 1.951.680,00 32,00
F_XU0300223 AR 28.12.2022 6.099,250 60.992,50 1,00
F_XU0300223 HHHHH 28.12.2022 6.099,500 60.995,00 1,00
F_XU0300223 AR 28.12.2022 6.099,750 60.997,50 1,00
F_XU0300223 HHHHH 28.12.2022 6.100,000 61.000,00 1,00
F_XU0300223 AR 28.12.2022 6.100,250 549.022,50 9,00
F_KOZAL0123 HHHHH 28.12.2022 621,520 372.912,00 6,00
F_KOZAL0123 AR 28.12.2022 622,000 870.800,00 14,00
F_KOZAL0123 i 29.12.2022 572,160 57.216,00 1,00
F_KOZAL0123 HHHH 29.12.2022 572,360 57.236,00 1,00
F_KOZAL0123 i 29.12.2022 572,460 57.246,00 1,00
F_KOZAL0123 HHHH 29.12.2022 572,470 57.247,00 1,00
F_KOZAL0123 i 29.12.2022 572,550 57.255,00 1,00
F_KOZAL0123 HHHH 29.12.2022 572,560 114.512,00 2,00
F_KOZAL0123 i 29.12.2022 572,570 57.257,00 1,00
F_KOZAL0123 HHHH 29.12.2022 551,540 551.540,00 10,00
F_KOZAL0123 i 29.12.2022 572,000 686.400,00 12,00
F_KOZAL0123 i 29.12.2022 552,000 552.000,00 10,00
Toplami: 43.147.854,14 9.900,00

276.821.294,96 408.497,00



